

Podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací:

1) Disponuje Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR (dále jen ÚZIS) jinými daty z ČR ohledně pandemie COVID-19, než jsou ta zveřejňovaná na internetových stránkách <https://onemocneni-aktualne.mzcr.cz/covid-19> a <https://koronavirus.mzcr.cz/> ?

2) Disponuje ÚZIS jinými daty z ČR ohledně pandemie COVID-19, která nebyla dosud veřejně publikovaná, a kterými v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR argumentoval předseda ÚZIS Ladislav Dušek dne 15. dubna 2020?

3) Je-li odpověď na první nebo druhou otázku kladná, prosím o poskytnutí těchto dat.

S pozdravem,

A large grey rectangular area redacting the signature and name of the sender.